
ANTTILA Jarkko - HÄKKINEN Anne Break ry

ASIKAINEN Mika – HONKANEN Elina

ANTTILA Jarkko - HÄKKINEN Anne Break ry

Juha Turu - Hanna Konttori Swing Fun
Petri Putto - Anna Hosia Swing Fun
Heikki Säteri - Salla Nuutinen Swing Fun
Jukka Salmela - Susanna Kuosa Swing Fun
Forsström Jari - Forsström Mari Swing Fun
Vänttinen Sami - Vänttinen Henna-Riikka Swing Fun
Sami Naarminen - Karoliina Koskinen Swing Fun
Matti Suominen - Noora Matilainen Swing Fun
Aino Kemppi - Pauliina Ratilainen Swing Fun
Juho Markku - Marjaana Muuri Swing Fun
Jarkko Anttila - Anne Häkkinen Swing Fun

 HUHTINEN Timo - METSÄ Helena  Boogie Woogie Seniori A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 FORSSTÖM Jari - FORSSTRÖM Mari  Boogie Woogie Seniori C  Dance Flow Kuopio ry
 PUTTO Petri - HOSIA Anna  Boogie Woogie Seniori C  Tanssiseura Baunssi ry

 Boogie Woogie Seniori D

 KOIVUNEN Aaron - KOIVUNEN Ida-loviisa  Boogie Woogie Yleinen A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 LUKKALA Niko - ASELL Selma  Boogie Woogie Yleinen A  Tanssiseura Baunssi ry

 MARKKU Juho - MUURI Marjaana  Boogie Woogie Yleinen C  Kotkan Hyrrät ry
 ALANEN Luka - PIRKKALAINEN Viivi-lotta  Boogie Woogie Yleinen C  Tanssiseura Swing Team Ry

 NAARMINEN Sami - KOSKINEN Karoliina  Boogie Woogie Yleinen D  Tanssiseura Swing Team Ry
 Boogie Woogie Yleinen D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 HUHTINEN Timo - METSÄ Helena  Bugg Seniori A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 ARSTILA Timo - WINQVIST Carola  Bugg Seniori A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 TURU Juha - KONTTORI Hanna  Bugg Seniori A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 FORSSTÖM Jari - FORSSTRÖM Mari  Bugg Seniori B  Dance Flow Kuopio ry

 HYYTIÄINEN Janne - SUOMI Milla  Bugg Seniori C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 NICKE Vilen - VERA Osterman  Bugg Seniori C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 VÄNTTINEN Sami - VÄNTTINEN Hennariikka  Bugg Seniori C  Tanssiseura Baunssi ry
 PUTTO Petri - HOSIA Anna  Bugg Seniori C  Tanssiseura Baunssi ry

 KOIVISTO Eila - METSÄLÄ Minna  Bugg Seniori D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 SALMELA Jukka - KUOSA Susanna  Bugg Seniori D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 KOIVUNEN Aaron - KOIVUNEN Ida-loviisa  Bugg Yleinen A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 SÄTERI Heikki - NUUTINEN Salla  Bugg Yleinen A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 LUKKALA Niko - ASELL Selma  Bugg Yleinen A  Tanssiseura Baunssi ry
 MARKKU Juho - MUURI Marjaana  Bugg Yleinen B  Kotkan Hyrrät ry
 LIM Greatman - MÄENPÄÄ Suvi  Bugg Yleinen B  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 ALANEN Luka - PIRKKALAINEN Viivi-lotta  Bugg Yleinen B  Tanssiseura Swing Team Ry

 MANNI Jere - KEMPPI Aino  Bugg Yleinen C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 KAIJOMAA Henri - YLÄ-TUOMOLA Milla  Bugg Yleinen C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 KALLIOKOSKI Heikki - KALLIOKOSKI Tiia  Bugg Yleinen C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 VÄNTTINEN Sami - VÄNTTINEN Hennariikka  Bugg Yleinen C  Tanssiseura Baunssi ry
 HYYTIÄINEN Janne - SUOMI Milla  Bugg Yleinen C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 SALMELA Jukka - KUOSA Susanna  Bugg Yleinen D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 SUOMINEN Matti - MATILAINEN Noora  Bugg Yleinen D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 KEMPPI Aino - MANNI Jere  Bugg Yleinen D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 NAARMINEN Sami - KOSKINEN Karoliina  Bugg Yleinen D  Tanssiseura Swing Team Ry

 HUHTINEN Timo - METSÄ Helena  Fusku Seniori A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 NICKE Vilen - VERA Osterman  Fusku Seniori C  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 VÄNTTINEN Sami - VÄNTTINEN Hennariikka  Fusku Seniori C  Tanssiseura Baunssi ry
 PUTTO Petri - HOSIA Anna  Fusku Seniori C  Tanssiseura Baunssi ry

 TURU Juha - KONTTORI Hanna  Fusku Yleinen A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 KOIVUNEN Aaron - KOIVUNEN Ida-loviisa  Fusku Yleinen A  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 LUKKALA Niko - ASELL Selma  Fusku Yleinen A  Tanssiseura Baunssi ry

 MARKKU Juho - MUURI Marjaana  Fusku Yleinen B  Kotkan Hyrrät ry
 VÄNTTINEN Sami - VÄNTTINEN Hennariikka  Fusku Yleinen C  Tanssiseura Baunssi ry

 SUOMINEN Matti - MATILAINEN Noora  Fusku Yleinen D  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 NAARMINEN Sami - KOSKINEN Karoliina  Fusku Yleinen D  Tanssiseura Swing Team Ry

 HUHTINEN Timo - METSÄ Helena  Lindy Hop Yleinen B  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 PAKOLA Leo - PELTONIEMI Milla  Lindy Hop Yleinen B  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry

 FORSSTÖM Jari - FORSSTRÖM Mari  Lindy Hop Yleinen C  Dance Flow Kuopio ry
 MARKKU Juho - MUURI Marjaana  Lindy Hop Yleinen C  Kotkan Hyrrät ry

 Rocky Roads  Rock 'n' Roll Naisformaatio  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 SwingStars  Rock 'n' Roll Naisformaatio  Tanssiseura Swing Team Ry

 HUHTINEN Timo - METSÄ Helena  Rockabilly Yleinen  Rock´n´Swing Dance Club Comets ry
 PUTTO Petri - HOSIA Anna  Rockabilly Yleinen  Tanssiseura Baunssi ry

 Rockabilly Yleinen
 LÄHDEMÄKI Riku - LÄHDEMÄKI Saija  Rockabilly Yleinen  Tanssiseura Baunssi ry
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